
УКРАЇНА
ТЕПЛИЦЬКА РАЙОННА РАДА

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

 
РІШЕННЯ № 527

         29 січня 2019 р.                 43 позачергова сесія 7 скликання

Про поновлення на посаді голови Теплицької
 районної ради Романюка Василя Івановича

Керуючись  приписами  ст.ст.43,59  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  взявши  до  уваги  підписний  лист  щодо
ініціювання  скликання  позачергової  сесії  Теплицької  районної  ради  7
скликання та внесення на розгляд рішення «Про поновлення на посаді голови
Теплицької  районної  ради  Романюка  Василя  Івановича»,  звернення  групи
депутатів  районної  ради  від  03.12.2018  року  та  Постанову  сьомого
апеляційного  адміністративного  суду  від  29.11.2018  року  по  справі
№144/307/18,  враховуючи висновки постійної комісії  з  питань регламенту,
депутатської  етики,  гласності,  адміністративно  –  територіального  устрою,
взаємодії  з  органами  місцевого  самоврядування,  зміцнення  законності  та
правопорядку, районна рада                                               В И Р І Ш И Л А:
 

1. Не  поновити  на  посаді  голови  Теплицької  районної  ради  7
скликання Романюка Василя Івановича.

2. Рішення набуває чинності з дня прийняття.
3. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.

    Голова  районної ради Т.Сокотнюк 


